
День 

тижня Д
а

т
а

Години Е-120зв Ауд Е-120зк Ауд Е-420за Ауд Е-420зл Ауд Е-620за Ауд

08.30-10.05

10.25-12.00

12.35-14.10

14.30-16.05

16.25-18.00

08.30-10.05

10.25-12.00

12.35-14.10
заг. 

хімії

заг. 

хімії

каф. 

ПБМЕ

14.30-16.05
заг. 

хімії

Вступ до 

спеціальності ПР+д/з

каф. 

ПГБ

Вступ до 

спеціальності 

ПР+д/з Лубяний

каф. 

ТКФ

каф. 

ПБМЕ

16.25-18.00

08.30-10.05
заг. 

хімії

10.25-12.00

12.35-14.10

14.30-16.05

16.25-18.00

08.30-10.05

10.25-12.00

Іноземна мова пр+Д/З Вракіна
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1
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0

2
1

В
ів

т
о

р
о

к

2
0

.0
1

.2
0

2
1

С
ер

ед
а

Іспит Історія та культура України пр

Консультація Історія та культура України 

Консультація Загальна хімії Мельник

Історія та культура України пр

Консультація Українська мова Шокуров

Українська мова пр Шокуров

Вступ до 

спеціальності 

ЛБ+д/з Бутова

Загальна хімія лб Мельник

Іспит Загальна хімія Мельник

Загальна хімія лб + д/з Мельник

Нарисна геометрія, інженерна та комп. графіка ПР                                                                                     

Шеліхова

КОНСУЛЬТАЦІЯ Нарисна геометрія, інженерна та комп. графіка                                                                                     

Шеліхова

ІСПИТ Нарисна геометрія, інженерна та комп. графіка                                                                                     

Шеліхова
Іспит Українська мова Шокуров



12.35-14.10
каф. 

ТКФ

14.30-16.05
каф. 

ЕІКТ

каф. 

ТКФ

каф. 

ЕІКТ

16.25-18.00
каф. 

ЕІКТ

каф. 

ТКФ

каф. 

ЕІКТ

08.30-10.05

10.25-12.00

12.35-14.10

14.30-16.05
каф. охр. 

Труда

16.25-18.00

08.30-10.05

10.25-12.00

12.35-14.10

14.30-16.05

16.25-18.00

08.30-10.05

10.25-12.00

12.35-14.10

14.30-16.05

16.25-18.00

08.30-10.05
каф. 

ПЕЕ

Вступ до спеціальності 

УЛК

каф. 

ЕІКТ

10.25-12.00
каф. 

ПЕЕ

каф. 

ЕІКТ

каф. 

ПГБ

каф. 

ТКФ

каф. 

ПБМЕ

12.35-14.10
Вступ до спеціальності 

УЛК Данильченко

каф. 

ПЕЕ

каф. 

ЕІКТ

каф. 

ПГБ
каф. 

ТКФ

каф. 

ПБМЕ

14.30-16.05

16.25-18.00

08.30-10.05

10.25-12.00

12.35-14.10
каф. 

ПГБ

Інформатика ЛБ 

Шишкін

каф. 

ПБМЕ

14.30-16.05
каф. 

ПГБ

КОНС. Інформатика 

Шишкін

каф. 

ПБМЕ

16.25-18.00

08.30-10.05
ІСПИТ Інформатика 

Шишкін

каф. 

ПБМЕ

10.25-12.00

Прикладне програмування 

УЛК

Основи 

програмування УЛК 

Король

Фізичні основи 

вакуумної техніки 

УЛК Старіков

Екологія УЛК

Іноземна мова улк Вракіна

П
'я

т
н

и
ц

я
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в
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2
1
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1
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0

2
1

Вища математика пр Черемська

2
2

.0
1
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0

2
1

Вища математика улк                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Геворкян

С
ер

ед
а

2
7

.0
1

.2
0

2
1

ІСПИТ Нарисна геометрія, інженерна та комп'ютерна 

графіка Шеліхова

В
ів

т
о

р
о

к

Іспит    Вища математика     Геворкян

Консультація Вища математика Черемська

2
5

.0
1

.2
0

2
1

2
6

.0
1

.2
0

2
1

П
о

н
ед

іл
о

к

КОНСУЛЬТАЦІЯ Нарисна геометрія, інженерна та 

комп'ютерна графіка  Шеліхова

Українська мова улк Шокуров

Інформаційні 

технології УЛК 

Юшко

Основи інформаційних 

технологій УЛК 

Піротті
Теплотехнічні 

вимірювання УЛК

Програмна інженерія 

УЛК

Н
ед

іл
я

2
3

.0
1

.2
0

2
1

2
4

.0
1

.2
0

2
1

С
у

б
о

т
а

Нарисна геометрія, інженерна та 

комп'ютерна графіка пр Шеліхова

Матеріалознавство 

УЛК
Електротехнічні матеріали УЛК



12.35-14.10

14.30-16.05

16.25-18.00

08.30-10.05 СК ХПІ

10.25-12.00
каф. 

фізики

12.35-14.10
каф. 

фізики

14.30-16.05
каф. 

фізики

16.25-18.00
каф. 

фізики

08.30-10.05

10.25-12.00
каф. 

фізики

12.35-14.10
каф. 

фізики

14.30-16.05
каф. 

фізики

16.25-18.00

08.30-10.05

10.25-12.00
СК 

ХПІ

12.35-14.10

14.30-16.05

16.25-18.00

08.30-10.05

10.25-12.00

12.35-14.10

14.30-16.05

16.25-18.00

П
'я

т
н

и
ц

я

2
9

.0
1

.2
0

2
1

С
у

б
о

т
а

3
0

.0
1

.2
0

2
1

Іспит Фізика Космачов

Фізика улк Космачов

Н
ед

іл
я

3
1

.0
1

.2
0

2
1

Теорія і методика фізичного самовдосконалення улк Азаренкова

Ч
ет

в
ер

2
8

.0
1

.2
0

2
1

Вища математика улк                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Геворкян

Фізика пр Космачов

Фізика лб Космачов

Консультація Фізика Космачов

С
ер

ед
а

2
7

.0
1

.2
0

2
1

Теорія і методика фізичного самовдосконалення Д/З Азаренкова


